АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2021 г.                                                                                                       №139

	Об        утверждении           распределения
иных       межбюджетных       трансфертов
из бюджета Знаменского муниципального
района   бюджетам сельских поселений на
осуществление   отдельных    полномочий
по решению   вопросов местного значения

	В соответствии с Постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 30 декабря 2020 года № 269 «Об утверждении муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Развитие
культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Знаменском районе Орловской области», в редакции постановления Администрации Знаменского района Орловской области               от 23 марта 2021 года № 89, Дополнительными Соглашениями о передаче
полномочий по проведению ремонта, реконструкции, и благоустройства воинских захоронений, братских могил и памятных знаков, расположенных на территории Знаменского района Орловской области, заключенными между Главой Знаменского района и Главами сельских поселений Знаменского района Орловской области, Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Утвердить  распределение иных межбюджетных трансфертов                       из бюджета Знаменского муниципального района Орловской области бюджетам сельских поселений Знаменского района на осуществление полномочий  по проведению ремонта, реконструкции и благоустройства воинских захоронений, братских могил и памятных знаков, расположенных на территории  Знаменского района Орловской области на 2021 год согласно приложению.

 	2. Рекомендовать Главам сельских поселений Знаменского района Орловской области обеспечить целевое использование иных межбюджетных трансфертов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой
   Глава Знаменского района                                                           С.В. Семочкин

                                                                                      Приложение
                                                                             к постановлению Администрации
                                                                              Знаменского района
                                                                               21  апреля  2021 г.  № 139

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Знаменского муниципального района  Орловской области
бюджетам сельских поселений Знаменского района на
 осуществление полномочий по проведению ремонта,
реконструкции  и благоустройства  воинских захоронений,
братских могил и памятных знаков, расположенных на
 территории  Знаменского района Орловской области на 2021 год

	Наименование поселения
	Сумма, тыс. рублей

	Глотовское сельское поселение
	2,0

	Ждимирское сельское поселение
	4,0

	Знаменское сельское поселение
	5,0

	Коптевское сельское поселение
	9,0

	Красниковское сельское поселение
	5,0

	Селиховское сельское поселение
	1,0

	Узкинское сельское поселение
	9,0

	Итого:
	35,0